
UCHWAŁA NR XLI/301/2014
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  /Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, ze zm./ w związku z art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz.885 , ze zm. /  Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Miasta zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. 

Plan dochodów budżetu Miasta po zmianach wynosi 70 208 619 zł. Plan wydatków budżetu Miasta po 
zmianach wynosi 67 061 266 zł. 

§ 4. 

Nadwyżkę budżetu w wysokości 3 147 353 zł przeznacza się na spłatę zadłużenia z tytułu kredytów 
bankowych w wysokości 3 147 353 zł . 

§ 5. 

Zmienia się załącznik nr 7 do uchwały Rady Miasta nr XXXVI/261/2013 z dnia 30 grudnia 2013 r. i po 
uwzględnieniu zmian wymienionych w niniejszej uchwale otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Dubicki

Id: A44C76FB-DFFF-4247-8B66-A5D1A31CA4CA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/301/2014 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

27 935 515,00 7 934,00 27 943 449,00

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 14 424 515,00 7 934,00 14 432 449,00

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 14 074 515,00 7 934,00 14 082 449,00

758   Różne rozliczenia 21 446 236,00 8 973,00 21 455 209,00

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 872 162,00 7 936,00 4 880 098,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 872 162,00 7 936,00 4 880 098,00

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 395 998,00 1 037,00 397 035,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 395 998,00 1 037,00 397 035,00

801   Oświata i wychowanie 1 819 067,00 - 27 224,00 1 791 843,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 221 076,00 - 6 057,00 215 019,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

221 076,00 - 6 057,00 215 019,00

 80104  Przedszkola 1 534 324,00 - 21 167,00 1 513 157,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

772 524,00 - 21 167,00 751 357,00

852   Pomoc społeczna 9 944 162,00 212 020,00 10 156 182,00

 85295  Pozostała działalność 590 034,00 212 020,00 802 054,00

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 25 000,00 25 000,00

  2705 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 187 020,00 187 020,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 571 695,00 571 695,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0,00 571 695,00 571 695,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

0,00 571 695,00 571 695,00

  

Razem: 69 435 221,00 773 398,00 70 208 619,00

Id: A44C76FB-DFFF-4247-8B66-A5D1A31CA4CA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/301/2014 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801   Oświata i wychowanie 22 669 537,00 0,00 22 669 537,00

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 18 000,00 18 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 18 000,00 18 000,00

 80195  Pozostała działalność 267 200,00 - 18 000,00 249 200,00

  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 - 18 000,00 10 000,00

852   Pomoc społeczna 14 965 337,00 212 020,00 15 177 357,00

 85203  Ośrodki wsparcia 1 453 900,00 - 13 780,00 1 440 120,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 118,00 - 3 600,00 38 518,00

  4260 Zakup energii 98 000,00 - 10 180,00 87 820,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 615 875,00 - 9 680,00 1 606 195,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 076 000,00 - 5 580,00 1 070 420,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 - 4 100,00 27 900,00

 85295  Pozostała działalność 1 773 834,00 235 480,00 2 009 314,00

  4015 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 23 472,00 23 472,00

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 580,00 5 580,00

  4115 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 12 506,00 12 506,00

  4125 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 610,00 1 610,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00

  4175 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 56 544,00 56 544,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 392,00 2 900,00 18 292,00

  4215 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 499,00 14 499,00

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 700,00 7 700,00

  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 2 000,00 6 000,00

  4225 Zakup środków żywności 0,00 35 460,00 35 460,00

  4269 Zakup energii 0,00 10 180,00 10 180,00

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 17 100,00 21 100,00

  4305 Zakup usług pozostałych 0,00 42 929,00 42 929,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 774 400,00 571 695,00 1 346 095,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 205 000,00 571 695,00 776 695,00

  3240 Stypendia dla uczniów 205 000,00 571 695,00 776 695,00

  

Razem: 66 277 551,00 783 715,00 67 061 266,00

Id: A44C76FB-DFFF-4247-8B66-A5D1A31CA4CA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/301/2014 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej w 
2014 r.

 
L.p

. Treść Klasyfikacja   

  § Plan

   2014 r.

1 2 3 4

1.  Planowane dochody    70 208 619
2.  Planowane wydatki    67 061 266
 Nadwyżka (1-2)  3 147 353
 Deficyt (1-2)  0

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)    -3 147 353

Przychody ogółem:  252 647
1.  Kredyty  § 952  0
2.  Pożyczki  § 952  0

3. 
 Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

 § 903  0

4.  Spłaty pożyczek udzielonych  § 951  0
5.  Prywatyzacja majątku j.s.t.  § 941 do 944  0
6.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957  252 647
7.  Obligacje skarbowe  § 911  0
8.  Inne papiery wartościowe  §  931  0
9.  Inne źródła (wolne środki)  § 955  0

Rozchody ogółem :  3 400 000
1.  Spłaty kredytów  § 992  3 400 000
2.  Spłaty pożyczek  § 992  0

3. 

 Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

 § 963  0

4.  Udzielone pożyczki  § 991  0
5.  Lokaty  § 994  0
6.  Wykup papierów wartościowych  § 982  0
7.  Wykup obligacji  § 971  0

8.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995  0

Id: A44C76FB-DFFF-4247-8B66-A5D1A31CA4CA. Podpisany Strona 1




